АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2022 №178
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 19.05.2014 № 660 «Об утверждении комиссии

по обследованию зеленых насаждений, расположенных на территории
Качканарского городского округа, подверженных сносу (переносу)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,и в
связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Качканарского городского
округа от 19.05.2014 № 660 «Об утверждении комиссии по обследованию
зелёных насаждений, расположенных на территории Качканарского
городского округа, подверженных сносу (переносу)» (в редакции от
18.11.2014 № 1333, от 22.10.2015 №1194, от 25.04.2016 № 362,от 14.06.2016
№ 645, от 02.02.2017 №92, от 15.11.2017 № 112, от 07.05.2018 №435, от
31.10.2018 №896, от 30.05.2019 №556, от 25.10.2019 № 1012, от 15.07.2020
№ 591, от 05.08.2020 № 682, от 07.09.2021 № 701, от 16.12.2021 № 1040),
следующие изменения:

1) в составе комиссии пункт3 изложить в следующей редакции:
«3. Дуганова - специалист отдела городского хозяйства,

Алена Владимировна транспорта и связи Муниципального
учреждения «Управление городского

‚ хозяйства», секретарь комиссии (по

Глава городского округа | А.А. Ярославцев

"Тихитрофия „Синф», г Коянывтр, ул.Сверлловь, Ув,

Тел, 8-00-21 618-81, ИНН 6615072758801. Звкиз 05 от 06.12.2021, т, 400 экз.